## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 апреля 2019 г. N 462

## О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2011 г. N 941 "О порядке предоставления субсидий из федерального бюджета на поддержку программ общественных организаций инвалидов по содействию трудоустройству инвалидов на рынке труда, в том числе созданию рабочих мест и обеспечению доступности рабочих мест, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2015 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 48, ст. 6919);

постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2012 г. N 1398 "О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2011 г. N 941" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7953);

постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2016 г. N 170 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2011 г. N 941" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 11, ст. 1548);

пункт 116 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации в связи с упразднением Федеральной службы финансовобюджетного надзора, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 мая 2016 г. N 464 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с упразднением Федеральной службы финансово-бюджетного надзора" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 24, ст. 3525);

постановление Правительства Российской Федерации от 19 апреля 2017 г. N 465 "О внесении изменений в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета на поддержку программ

общественных организаций инвалидов по содействию трудоустройству инвалидов на рынке труда, в том числе созданию рабочих мест и обеспечению доступности рабочих мест, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 18, ст. 2779).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ